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Ligjeratal né semestrin diméror tf vitit Akademik 2023 - 2024 do ¢ pérfundoné mé 12
janar 2024 (e Premic),

Studenté obligohen qE & marrin nénshkrimet pér léndét e dépgjuara gjaté semestrit diméror
1 vitit Akademik 2023-2024, prej 08 - 19 janar 2024

Verifikimi | Semesirit diméror & vilil Akademik 2023-2024 do 1 béhet prej 15 - 26 janar
2024, Studentét gjaté verifikimit 1& semestrit obligohen gi € kené 1& marra 1 gjitha nénshknmet
nga hgjéruesit (lefohet me minuy dy nénshkrine) dhe 1& kend déshmi pér pagesé né vieré prej 300
denargsh,

Dorézimi | punimeve individuale dhe seminarike do 1@ bihet prej datés prej 22 janar deri
me {12 shkuart 2024,

Paragitia e provimeve pér semestrin veror pér afatin ¢ [H-1&, ¢ shkurtit do @ filloj prej
datés 13 - 19 janar 2024,
Afati § provimeve pér semestrin veror 2022-202% do {2 fillaj prej 22 - 31 janar 2023.

Paragitja e provimeve pér semestrin diméror pér afatin e 1-ré, (& shkurtit do @ filloj prej
datiés 25 - 30 janar 2024,
Aditi | provimeve per semestrin dimeror 2023-2024 do (@ filloj prej 01 shkun deri mé 14 shkurt
2024,

Paragitja ¢ provimeve me komision pér semestein veror - afon i 1V-1€, do & filloj prej 23 —
30 janar 2024,

Afati i katért me komision | provimeve pér semestrin veror 2022-2023 do 1@ filloj 01 shkurt deri
mé 14 shkurt 2043,

Regjistrimi i semestrit veror pér vitin Akademik 2023-2024 do & realizohet né periudhén
kohore prej 12 - 16 shkurt 2024,

Ligiératm pér semestrin veror t vitit Akademik 2023-2024 do 1 fillojné mé 172 shkurt
2024 (e héénd),
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